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چاقوی دسته زرد  راننده، سینه مسافر  را شکافت

پلیسدرجستوجویعاملجنایت20 هزارتومانی

با کشف اجساد قربانیان در ویلای ماهان لو رفت

 ماجرای   فروش گوشت سگ 
در ماهان دروغ  محض است

کرمانی – پرونده قضایی برای انتشاردهندگان 
ویدئوی مربوط به عرضه گوشت سگ در ماهان 

تشکیل شد.  
رئیس حــوزه قضایی ماهان از تشکیل پرونده 
دهندگان  انتشار  و  سازندگان  بــرای  قضایی 
ویدئویی مبنی بر حمل تعدادی لاشه سگ در 
کامیونت برای استفاده از آن ها در رستوران های 
شهر ماهان خبر داد و گفت: این اقــدامــات  با 
هدف اغتشاش اذهان مردم و بدبین کردن آن ها 
صورت گرفته که برخورد قضایی لازم با مسببان 

آن خواهد شد.
به گزارش خبرنگار ما،  قاضی حسین میرزابیگ  
با اشــاره به این که خبر منتشر شده در فضای 
مجازی مبنی بر استفاده از گوشت نامتعارف 
عنوان  هیچ  به  ماهان  شهر  رستوران های  در 
ــروه  هــای بــازرســی از  صحت نـــدارد، افـــزود:  گ
تــعــزیــرات حکومتی، مرکز بهداشت و  ــوی  س
ــورت مستمر اقـــدام به  بهداشت محیط بــه ص
نظارت و بازرسی از واحدهای عرضه مواد غذایی 
و رستوران ها می کنند و تمامی فعالیت ها در این 
حوزه با نظارت دستگاه های مسئول انجام می 
شود. وی تصریح کرد:تامین و ارتقای آرامش 

روانی مردم در اولویت دستگاه قضایی است.

کلاهبرداران سایبری در کمین 
گیرندگان وام ودیعه مسکن

شهروندان مراقب کلاهبرداری احتمالی برخی 
از سودجویان در زمینه ثبت نام وام ودیعه مسکن 

باشند.
جرایم  از  پیشگیری  و  تشخیص  مرکز  رئیس 
ــا باشگاه  ب ســایــبــری پلیس فتا در گــفــت وگــو 
خبرنگاران جوان، با اشاره به اعطای وام ودیعه 
مسکن به مستأجران، ضمن هشدار به این افراد 
گفت: متقاضیان دریافت وام ودیعه مسکن مراقب 
تماس های تلفنی و پیامک های پیش ثبت نام 

دریافت وام مسکن باشند.
وی افـــزود: بزهکاران سایبری از ایــن فرصت 
سوءاستفاده و متقاضیان دریافت وام را به سوی 

سایت های جعلی )فیشینگ( هدایت می کنند.
ســرهــنــگ رجــبــی تــصــریــح کـــرد: متقاضیان 
ــت وام ودیــعــه مــســکــن بــا ارســــال کد  ــ ــاف ــ دری
ــاره پیامکی  ــم ــه ش مــلــی ســرپــرســت خــانــوار ب
۳۰۰۷۳۶۴۰،برای ثبت نام اولیه دریافت این 

تسهیلات اقدام کنند.
از  پیشگیری  و  تشخیص  مرکز  رئیس  گفته  به 
متقاضیان  ناجا،  فتای  پلیس  سایبری  جرایم 
دریافت وام برای ثبت نام فقط از طریق سامانه 

TEM.MRUD.IR اقدام کنند.
وی افزود: هموطنان در صورت مشاهده موارد 
مجازی،  فضای  در  کلاهبرداری  به  مشکوک 
ــا در  مــراتــب را بــه پلیس فتا گـــزارش دهــنــد ت
سریع ترین زمــان ممکن، پرونده تشکیل و به 

موضوع رسیدگی شود.

سجادپور- کارآگاهان پلیس آگاهی خراسان 
رضوی در جست وجوی راننده قاتلی هستند که 
زمستان سال گذشته به خاطر 2۰ هــزار تومان 

کرایه، مسافرش را کشت و متواری شد.
به گزارش خراسان، این جنایت وحشتناک اوایل 
صبح هشتم دی سال 98 در خیابان خیام ۶۳ 
مشهد در حالی اتفاق افتاد که راننده تاکسی تلفنی 
با عصبانیت در منزل مسافرش را به صدا درآورد 
تا طلب 2۰ هزار تومانی کرایه اش را وصول کند 
اما سعید مسافر ۳2 ساله که از این اقدام راننده 
در آن ساعت صبح به شدت دلگیر شده بود با او به 
مشاجره پرداخت چرا که سعید همواره از تاکسی 
مهدی )قاتل( برای سفرهای درون شهری استفاده 
می کرد و انتظار نداشت راننده مذکور برای 2۰ 
هزار تومان باقی مانده کرایه در آن ساعت صبح به 
منزلش برود. با این همه مشاجره گلایه آمیز سعید 
به عصبانیت بیشتر راننده انجامید و او ناگهان در 
میان فریادهای دلخراش، چاقوی دسته زردش را 

بیرون کشید و در میان جملات تهدیدآمیز، سینه 
مسافرش را هدف گرفت و او را نقش بر زمین کرد. 
این ضربه غضب آلود به گونه ای بود که تیغه چاقوی 
بزرگ در قفسه سینه جوان ۳2 ساله شکست! 
»مهدی خوشخو« )راننده ۳9 ساله( پس از ارتکاب 
این جنایت هولناک در حالی به طرف پرایدش 
دوید که چند تن از اهالی خیابان زمرد در خیام 
۶۳ با دیدن این صحنه دلخراش به تعقیب وی 
پرداختند اما او با سرعت سرسام آوری از محل 
گریخت. دقایقی بعد هنگامی نیروهای اورژانس 
پیکر غرق در خون سعید را به بیمارستان رضوی 
مشهد رساندند که او بر اثر عوارض ناشی از اصابت 
ضربه چاقو جان سپرده بود و کودک یک ساله اش از 
آغوش گرم پدر محروم شد. گزارش خراسان حاکی 
است، با حضور قاضی ویژه قتل عمد و کارآگاهان 
اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی در محل 
وقوع جنایت، تحقیقات گسترده ای در این باره 
آغاز و مشخص شد قاتل فراری در منطقه پنجتن 

مشهد سکونت دارد اما بعد از ارتکاب قتل به مکان 
نامعلومی گریخته است. بنابراین گزارش در حالی 
که ردیابی های اطلاعاتی با دستور قاضی میرزایی 
برای دستگیری قاتل فراری ادامه دارد، پلیس از 
شهروندان خواست چنان چه از مخفیگاه قاتل که 
تصویر وی در روزنامه خراسان چاپ شده است 
اطلاعی دارند، با تلفن های 11۰ یا 218252۶۷ 

پلیس آگاهی تماس بگیرند.

توکلی- فرد یا افراد ناشناس، سه مرد را که یکی 
از آنان، یک هموطن زرتشتی است در کرمان به 
قتل رساندند که تحقیقات قضایی برای شناسایی 
عامل یا عاملان این جنایت با صدور دستورات 
خاصی از سوی بازپرس ویژه قتل عمد آغاز شده 

است.
به گزارش خراسان، دادستان عمومی و انقلاب 
کرمان روز گذشته در تشریح ماجرای این جنایت 
هولناک گفت: سوم مرداد،کشف اجساد 2 مرد 
و یک زن در   ویلایی در شهر ماهان، نشان داد 
این افراد به دست فرد یا افراد ناشناسی به قتل 

رسیده اند.

قاضی دادخدا سالاری افزود: با حضور بازپرس 
ویژه قتل عمد در محل کشف اجساد مشخص شد 
یکی از قربانیان این جنایت موبد زرتشتی به نام 
آرش کسروی است که سال گذشته برای برگزاری 
آیین درگذشت پــدرش )داریــوش کسروی( از 
کالیفرنیا به کرمان سفر کرده است و برای انجام 
امور اداری مربوط به وراثت در کرمان سکونت 

داشت. 
این مقام ارشد قضایی با اشاره به این که دو مقتول 
دیگر این جنایت، مسلمان هستند، تصریح کرد: 
ادامه تحقیقات با توجه به آثار و شواهد موجود در 
صحنه جرم نشان می دهد که سه فرد مذکور در 
کرمان به قتل رسیده اند و سپس عامل یا عاملان 
جنایت، اجساد قربانیان را به ویلایی در شهر 

ماهان انتقال داده اند.
دادستان عمومی و انقلاب کرمان همچنین به 
تشکیل گروه ویژه ای از کارآگاهان اداره جنایی 
پلیس آگاهی خراسان رضوی برای پیگیری این 
جنایت و دستگیری عامل یا عاملان آن اشاره کرد 
و گفت: در بررسی های مقدماتی مشخص شد 

احتمالا انگیزه فرد یا افراد ناشناس از این جنایت، 
مسائل مالی است چرا که در بازرسی از خودروی 
یکی از مقتولان مبلغ 1۰ هزار دلار آمریکایی 
کشف شد که انگیزه مالی  را در این پرونده جنایی 
قوت می بخشد.  قاضی سالاری خاطرنشان کرد: 
اگرچه یکی از قربانیان این جنایت، از هموطنان 
اقلیت زرتشتی است اما تلاش دستگاه قضایی 
و گروه ویژه کارآگاهان، بدون توجه به مذهب و 
ملیت با همه توان برای شناسایی قاتل یا قاتلان 
ــا و ابعاد دیگر  ادامــه دارد و با روشــن شدن زوای

پرونده، اطلاع رسانی لازم انجام می شود.
این مقام قضایی سن مقتولان را بین ۴۰ تا 5۰ 
سال ذکر کرد و افزود: تحقیقات گسترده ای در 
این باره آغاز و نتایج خوبی نیز تاکنون حاصل شده 
است اما پیگیری ها با جدیت و قاطعیت به طور 
شبانه روزی زیرنظر بازپرس ویژه قتل عمد ادامه 
دارد تا مشخص شود چند نفر در این جنایت نقش 
داشته اند.شایان ذکر است  مقتولان این پرونده 
جنایی  آرش کسروی، فرحناز رفیعی و گنجعلی 

خانی حاکمی نام داشتند.

مهدی خوشخو قاتل فراری

 دزدی که قاضی را 
مبهوت کرد!

دیگر نمی خواهم به روزهــای تلخ گذشته ام 
باز گردم. از آن روزگار تلخ و سیاه خسته شده 

ام و باید تاوان گناهانم را پس بدهم چرا که ...
این ها بخشی از اظهارات دزد ۳۰ساله ای 
است که با اعترافاتش، بازپرس دادســرای 
مشهد را به حیرت وا داشت. او که پس از سه 
سال فرار، خود را تسلیم قانون کرده بود، وقتی 
مقابل میز عدالت و در برابر قاضی محمدرضا 
ــرس شعبه ۴۰۷ دادســـرای  ــازپ جعفری )ب
عمومی و انقلاب مشهد( ایستاد، به صراحت 
اتهام سرقت احشام و دیگر لوازم ساختمانی 
را پذیرفت و در تشریح ماجرا گفت: از همان 
دوران نوجوانی به خلافکاری رو آوردم و مدام 
به دنبال رفیق بازی و مشروب خوری و مصرف 

مواد مخدر بودم. 
در این میان، تعدادی از جوانان تازه به دوران 
رسیده روستا نیز با من همراه بودند و به چیزی 

جز خوش گذرانی و تفریح نمی اندیشیدند.
 هر روز بیشتر به ســوی خــلاف کشیده می 
شدم تا این که روزی مادرم دختری از اهالی 
روستا را برای ازدواج به من پیشنهاد داد. این 
موضوع آن قدر جدی بود که حتی پدرم به طور 
غیرمستقیم آن دختر را برایم خواستگاری 
کرده بود اما من هیچ علاقه ای به »سکینه« 

نداشتم. 
او دختر خوبی بود و هیچ ایرادی نداشت ولی 
من هیچ گاه به ازدواج با او نمی اندیشیدم. با 
وجود این، پدر و مادرم فکر می کردند اگر من 
با سکینه ازدواج کنم، از لاابالی گری دست 
می کشم و سر به راه خواهم شد. این گونه بود 
که برای فرار از این ازدواج، نقشه سرقت را 
طراحی کردم. برای اجرای این نقشه ابتدا به 
سراغ برادر آن دختر رفتم. او جوانی کم سن  و 
سال بود. در حالی که من 2۷سال داشتم و 

هیجانی تصمیم نمی گرفتم. 
خلاصه، خیلی زود به بــرادر سکینه نزدیک 
شدم و رفاقت صمیمانه ای را با او برقرار کردم. 
چند روز بعد نقشه سرقت احشام یکی از اهالی 

روستا را با »نعمت« در میان گذاشتم.
 او کاملا مخالف بود ولی من برای اجرای نقشه 
فرارم از ازدواج باید او را به هر طریق ممکن 
راضی می کردم، برای این منظور به سراغ یکی 
دیگر از دوستان هم بساطی ام رفتم و نقشه 

سرقت احشام را برایش شرح دادم.
 وقتی »وحید« به همراهی با من راضی شد، از 
او خواستم نعمت را نیز قانع کند. او که نمی 
دانست در ذهن من چه می گذرد، نقشه ام را 

پذیرفت و دو نفری نعمت را دوره کردیم. 
آن قدر از زوایــای مختلف او را در تنگنا قرار 
دادیم تا بالاخره به همکاری با ما رضایت داد 

و من جزئیات نقشه سرقت را برای آن ها شرح 
دادم و در پایان نیز گفتم اگــر کارمان را به 
درستی انجام بدهیم هیچ کس به ما مشکوک 
نمی شود اما در واقع هدف من از نقشه سرقت 
این بود که خودم را به برادر سکینه یک دزد 
حرفه ای معرفی کنم و او به خواهرش اجازه 
ندهد تا با من ازدواج کند. این گونه من از شر 

این ازدواج ناخواسته رها می شدم.
خلاصه، چند روز بعد همه لــوازم مــورد نیاز 
دستبرد به احشام را آماده کردم و به همراه 
یکی  ساختمان  وارد  شبانه  وحید  و  نعمت 
از اهالی روستا شدیم و عــلاوه بر چند رأس 
گوسفند، وسایل ساختمانی دیگری را نیز به 
سرقت بردیم، اگرچه مالباخته شکایتی را در 
یکی از مراکز انتظامی مطرح کرد اما هیچ کس 
به ما مظنون نشد و من هم با آن دختر ازدواج 

نکردم چرا که باید از روستا دور می شدم. 
از آن روز به بعد و با تقسیم پول احشام سرقتی، 
من از همدستانم جدا شدم و به مکان دیگری 
رفتم و به خلافکاری های خودم ادامه دادم 
ولی دو سال قبل ناگهان به آخر خط رسیدم 
و خودم را  موجودی درمانده و بدبخت یافتم. 
با بدبختی و فلاکت  و  هیچ چیزی نداشتم 
روزگــار می گذراندم تا این که شبی خداوند 
دستم را گرفت و راه توبه را نشانم داد. همان 
ــردم و دســت از کــارهــای خلاف  شب توبه ک

کشیدم. 
دیگر حتی لب به مشروب هم نزدم تا برای یک 
بار هم شده، راه درست زندگی کردن را تجربه 
کنم. بالاخره باید گذشته ام را نیز جبران می 

کردم.
 این بود که به یکی از مراکز انتظامی رفتم 
و با تشریح مــاجــرای سرقت احشام در سه 
سال گذشته خودم را تسلیم قانون کردم ولی 
ــاور نمی  مــامــوران انتظامی حــرف هایم را ب
از  بیشتری  جزئیات  ناچار  به  من  و  کردند 

سرقت احشام را توضیح دادم. 
در همین حال یکی از افسران از پاسگاه محل 
استعلام کرد و این گونه پرونده ام را از بایگانی 
بیرون کشیدند و ... حالا هم می دانم مالباخته 
حاضر به گذشت نیست اما من می خواهم پاک 
زندگی کنم و اگر مالباخته کمکم  کند تا بتوانم 
کار کنم و اقساطی خسارتش را بپردازم، دیگر 

هیچ گاه به دنبال خلاف نمی روم. 
خانواده ام نیز در تنگنای اقتصادی قرار دارند 
و نمی توانند به من کمک کنند اما من صادقانه 
همه اتهام ها را می پذیرم و از محضر بازپرس 
دستگیری  دســتــور  تــا  دارم  تقاضا  محترم 
همدستانم را صادر نکند چرا که من آن ها را 

وادار به این کار کردم و ...
ماجرای واقعی براساس یک پرونده قضایی 
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قتل مرموز در یک پرونده جنایی3


